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Protokół Nr 4/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 19 czerwca 2024 r. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1, o godzinie 15:50.  

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik  - Starosta 

2. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

3. Grzegorz Masiota   - Członek Zarządu  

4. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

1. Krzysztof Klonowski    - Przewodniczący Rady 

2. Grażyna Kalita    - Skarbnik Powiatu 

3. Dorota Kaczerowska    - Sekretarz Powiatu 

4. Izabela Przanowska     -  Dyrektor Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 

w Wydrznie 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z 3 posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum 

Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wydrznie.  

5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia Regulaminu rekrutacji  

i uczestnictwa w projekcie „Wsparcie w obszarze zdrowia”.   

6. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski. 

7. Zakończenie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich obecnych 

biorących udział w posiedzeniu. Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy  

4 na 5 Członków Zarządu. Nieobecny był Wicestarosta p. Marcin Dziadzio.   

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 19 czerwca 2024 r. stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu.   
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Lista obecności gości z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 19 czerwca 2024 r. 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu.   

Następnie Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi  

do proponowanego porządku posiedzenia.  

Przy braku uwag, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego Członkowie 

Zarządu jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik stwierdził przyjęcie protokołu z 3 posiedzenia Zarządu 

Powiatu Grudziądzkiego. 

 Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Dyrektor Centrum Obsługi Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych w Wydrznie p. Izabela Przanowska przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych w Wydrznie. Poinformowała, że w związku z przystąpieniem  

do programu realizowanego przez ENERGA SA zaistniała możliwość montażu instalacji 

fotowoltaicznej w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 3 w Łasinie. Przekazała, że możliwe jest 

uzyskanie 100% dofinansowania, w związku z czym potrzebuje formalnego upoważnienia do 

reprezentowania Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. Dodała, że przedsięwzięcie ma również na celu 

edukację w zakresie ekologii. 

Starosta p. Adam Olejnik powiedział, że z uwagi na to, iż panele zostaną usytuowane na gruncie, 

konieczne będzie odgrodzenie części działki. 

Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik zwrócił uwagę, że wykorzystując działkę, trzeba się 

zastanowić, czy jest to działanie ekologiczne i opłacalne i czy lepszym rozwiązaniem nie byłoby 

umieszczenie paneli na dachu budynku Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej, aby w przyszłości 

można było wybudować nowy obiekt. 

Dyrektor p. Izabela Przanowska poinformowała, że na montaż paneli potrzebne będzie 31,5 metrów² 

gruntu. 

Starosta p. Adam Olejnik powiedział, że na wybudowanie budynku mieszkalnego w mieście 

wystarcza działka o powierzchni 500 metrów², więc będzie taka możliwość, aczkolwiek nie sądzi, by 

w bliskiej przyszłości budowali kolejną placówkę. Dodał również, że zamontowanie paneli na dachu 

nie byłoby możliwe ze względu na utratę ciągłości projektu.  

Wobec braku dalszych uwag i pytań Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku 

którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego  
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w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Wydrznie. 

Uchwała Nr 4/8/2024 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych  

w Wydrznie stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

Posiedzenie opuściła Dyrektor Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wydrznie 

p. Izabela Przanowska. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik poprosił Sekretarza Powiatu p. Dorotę Kaczerowską  

o przedstawienie projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia Regulaminu 

rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Wsparcie w obszarze zdrowia”. 

Sekretarz Powiatu p. Dorota Kaczerowska przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Wsparcie  

w obszarze zdrowia”. Poinformowała, że projektem zostanie objętych 74 pracowników Starostwa 

Powiatowego oraz Jednostek Organizacyjnych Powiatu Grudziądzkiego. Dodała, że formami wsparcia 

są: szkolenia z zakresu przeciwdziałania wypaleniu zawodowemu, zdrowia psychicznego i zakazu 

dyskryminacji, radzenia sobie ze stresem oraz zakup biurek, krzeseł biurowych, podnóżek, monitorów, 

klawiatur i myszek do komputera w celu poprawy ergonomii pracy.  

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Radni wnoszą pytania lub uwagi do przedstawionego projektu 

uchwały. 

Wobec braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

przyjęcia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Wsparcie w obszarze zdrowia”.  

Uchwała Nr 4/9/2024 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Wsparcie w obszarze zdrowia” stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu.  

 Kolejno Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do realizacji punktu posiedzenia dotyczącego 

spraw organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków, w związku z czym poinformował o: 

1. Otrzymaniu odpowiedzi od Burmistrza Miasta i Gminy Łasin p. Rafała Kobylskiego dotyczącej 

zamiany działki w Łasinie. Przekazał, że Burmistrz zaproponował przekazanie do zamiany za działkę 

598/7 położoną w Łasinie - część działki nr 482 położonej w Łasinie o powierzchni 0,2783 ha. 

Starosta p. Adam Olejnik przekazał, że wycena tej działki rolnej będzie o wiele niższa od działki 

budowlanej i zaproponował zamianę nie części podanej w piśmie działki, lecz jej całości. 
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W wyniku głosowania Członkowie Zarządu jednogłośnie zgodzili się na powyższe.  

2. Zagrożeniu chorobą wirusową ASF na terenie powiatu grudziądzkiego.  

3. Podjęciu negatywnej decyzji dotyczącej pisma Wójta Gminy Gruta w sprawie umorzenia opłat 

za zajęcie pasa drogowego. Poinformował jednocześnie, że Gmina Gruta wniosła już opłatę, natomiast 

nie zwalnia to z obowiązku odpowiedzi na pismo.  

 W związku z brakiem dalszych spraw organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków Starosta  

p. Adam Olejnik podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zakończył 4 posiedzenie Zarządu 

Powiatu Grudziądzkiego. 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Magdalena Topolewska 


